
MCR sas di Ripi Mauro & C.

Via Italo Svevo, 1 Cerbara

06012 Città di Castello PG

P.Iva e Cod.Fisc. 02074940541

Tel.: 075 851 16 26

info@mcritalia.it

www.mcritralia.it

04TX17

L’immagine può variare dal packaging originale e ha il solo scopo di presentare il prodotto.

Imballo

Barcode

Quantità pz

Altezza cm

Lunghezza cm

Larghezza cm

Peso Lordo Kg

Colli per Strato ct

Strati nr

Colli Totali ct

Confezionamento

Barcode

Quantità pz

Caratteristiche

Dimensioni

Tolleranza + - 3%

m. 0,40x1,20

 200

 29

 51

 27

 7,0

 6

 7

 42

Runner realizzato con airlaid di pura cellulosa con grammatura 

di 55 gr/mq

Il materiale viene tagliato, ove necessario stampato, e 

piegato tramite apposito macchinario

Cod. Art.

Tete a tete  0,40x1,20 TEX Marrone

8019681067242

8019681067235

50


