

MCR sas di Ripi Mauro & C. Via Italo Svevo, 1 Cerbara 06012 Città di Castello PG P.Iva e Cod.Fisc. 02074940541

Tel.: 075 851 16 26 info@mcritalia.it www.mcritralia.it

Cod. Art. 04TX17

# Immagine non disponibile

L'immagine può variare dal packaging originale e ha il solo scopo di presentare il prodotto.

## Tete a tete 0,40x1,20 TEX Marrone

Runner realizzato con airlaid di pura cellulosa con grammatura di 55 gr/mq

Il materiale viene tagliato, ove necessario stampato, e piegato tramite apposito macchinario

### Caratteristiche

Dimensioni	m. 0,40x1,20
Tolleranza	+ - 3%

### Confezionamento

Barcode	8019681067242
Quantità pz	50

### Imballo

Barcode	8019681067235
Quantità pz	200
Altezza cm	29
Lunghezza cm	51
Larghezza cm	27
Peso Lordo Kg	7,0
Colli per Strato ct	6
Strati nr	7
Colli Totali ct	42